[image: image1.png]

EDITAL nº 36/SEMAD/2012, 15 DE JUNHO DE 2012
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MUNICÍPIO – EM EXERCÍCIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe no Art. 6º c/c com o Art. 5º, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011 e de acordo com o dispositivo no item 14.1 do Edital de Concurso Público nº 001/2011/SEMAD, CONVOCA OS APROVADOS no concurso para CUIDADOR DE ALUNOS para efetuar matrícula no curso de Formação. Os convocados deverão observar ao seguinte:
1. DO LOCAL E HORÁRIO DE MATRÍCULA: Os convocados deverão comparecer à Fundação Escola do Servidor Público – FUNESCOLA, localizada na Rua Elias Gorayeb nº. 2773, Bairro Liberdade, telefone 3901-2895, neste município no horário das 8h às 12h e das 14h às 17horas.

2. NO PERÍODO DE MATRÍCULA: 15/06/2012 a 20/06/2012
3. DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS: Os convocados deverão comparecer munidos do documento original e as cópias do RG e CPF e Certificado de Conclusão do Ensino Médio.
         4. O CURSO DE FORMAÇÃO será realizado SOMENTE no município de Porto Velho com carga horária de 60(sessenta) horas.

5. DO NÃO COMPARECIMENTO: Os convocados que, por qualquer motivo deixar de efetuar matrícula no Curso de Formação da forma ora apresentado será eliminado do certame, conforme dispõe no Edital do Concurso Público nº 001/2011/SEMAD, sendo convocado o candidato para substituir o eliminado, observada a listagem de classificação para o cargo (Cuidador de Aluno).
6. DOS CONVOCADOS:
6.1 VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA – M5 CUIDADOR DE ALUNO/40 HORAS LOCALIDADE PORTO VELHO/ZONA URBANA
	CLASS.
	INSCRIÇÃO.
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO

	55º
	189011715
	DÉBORA DE SOUZA CODIGNOLE
	15/12/1991

	56º
	189008743
	MARCIA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA
	10/06/1987

	57º
	189024329
	MARIA DAS GRAÇAS SEIXAS CORRÊA
	30/10/1958

M5 – CUIDADOR DE ALUNO/ 40 HORAS – LOCALIDADE: EMEF JOAQUIM VICENTE RONDON/ ZONA RURAL – DISTRITO DE JACY-PARANÁ

	CLASS.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO

	4º
	189006623
	JOHN KLEBER RIBEIRO PESSOA
	31/07/1992

VALDENIZIA DOS SANTOS VIEIRA TINONICO

 1 /1